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Świecznik naturalny kamień
sodalit świeczka tealight

Cena 150,00 zł

Opis produktu
Świecznik wykonany z surowego, niepolerowanego sodalitu z otworem w górnej części na świeczkę średnicy 4cm. Dolna
część świecznika posiada samoprzylepne silikonowe końcówki, zapobiegające zarysowaniu. Każdy egzemplarz jest oryginałem
różniącym się nieco rozmiarem, który wynosi około 100 x 100 x 60 mm.

Sodalit to minerał składający się z glinokrzemianu sodu i chlorku. Kamień tworzy nieregularne ziarna i agregaty ziaren.
Rzadko można znaleźć sodalit z dobrze zdefiniowanymi kryształami, łatwymi do określenia ich kształtu. Sodalit znajduje
zastosowanie w jubilerstwie, ale jest także materiałem do produkcji ekskluzywnych płytek i gigantycznych rzeźb
wewnętrznych. Ten egzemplarz pochodzi z Brazylii.

Zastosowanie: Świecznik znajdzie zastosowanie we wszystkich rodzajach wnętrz. Łącząc surowy minerał z płomieniem świecy,
może stworzyć przyjemną atmosferę.
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Sodalit bardzo pozytywnie wpływa na sen. Poprawia jakość snu, co za tym idzie budzimy się wypoczęci i w dobrym
humorze.Wykazuje działanie wzmacniający system immunologiczny, pozwala zneutralizować skutki przeziębienia i infekcji.
Sodalit pozwala wyzbyć się szablonowego myślenia, pomaga myśleć kreatywnie, rozwija zdolności poznawcze i wspomaga
proces uczenia się. Wykazuje właściwości uspokajające, pomaga w radzeniu sobie z trudnymi sytuacjami, rozwiązuje
skomplikowane problemy, pomagając w odnalezieniu prostej drogi do skutecznego rozwiązania. Minerał skutecznie
oczyszcza umysł, łagodzi lęki i pozwala pozbyć się negatywnych myśli.

Każdy egzemplarz jest jedyny w swoim rodzaju i można go uznać za dzieło sztuki. Tworzą również wyjątkowe i przemyślane
prezenty dla miłośników przyrody i każdego, kto ceni piękno naturalnych materiałów.

Świeczniki z tego wyjątkowego materiału z pewnością będą pięknym i ponadczasowym dodatkiem do każdego wystroju
domu.
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UWAGA: Kolory mogą  się nieznacznie różnić od przedstawionych na zdjęciach.
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